
在庫対象製品 品番 

□ 単芯コード 
□ ２芯めがねコード 
□ 12芯MPOコード 
□ 12芯MPO FOコード 
□ 4芯 FOコード 

ALP-1G5(10G+) 
ALP-2G5(10G+) 
ALP-12OM4-MPO 
ALP-12FOM4-MPO/DLC 
ALP-4FOG5(10G+) 

 ■ OM4 の主な特徴 

  コア径 50 µm 

波長 
全モード 限定モード 

850 nm 1300 nm 850 nm 

帯域幅 
(MHz/Km) 

3,500 500 4,700 

※参考資料：光ファイバの伝送距離（波長） 

 アプリケーション 速度 OM3 OM4 

 100GBase-SR10 100G 100m(850nm) 150m(850nm) 

 40GBase-SR4 40G 100m(850nm) 150m(850nm) 

 10GBase-SR 10G 300m(850nm) 550m(850nm) 

 10GBase-LX4 10G 300m(1300nm) 300m(1300nm) 

 1000Base-SX 1G 800m(850nm) 800m(850nm) 

 1000Base-LX 1G 550m(1300nm) 550m(1300nm) 

※ 記載の内容は、発表当時の情報です。  
  仕様・外見、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。 
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